

Litoxen dla Diabetyków Zestaw 1+1, 2x20 tabl. musujących



Cena: 17,90 PLN

Opis produktu

Litoxen dla Diabetyków to najwyższej jakości, specjalistyczne elektrolity o naukowo opracowanym składzie, nie zawierające glukozy. Zestaw specjalnie dobranych elektrolitów w optymalnych dawkach BEZ CUKRU został przygotowany w szczególności z myślą o osobach z cukrzycą oraz tych, którzy muszą kontrolować poziom węglowodanów.

Preparat zawiera w składzie sód, potas, chlorki, magnez oraz witaminę C.

Sód, który jest podstawowym elektrolitem, regulującym dystrybucję wody w organizmie.

Potas, który pomaga w utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi oraz wspomaga funkcjonowanie układu nerwowego i mięśni.

Magnez, który pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni i w zachowaniu równowagi elektrolitowej.

Witamina C, która pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i układu nerwowego oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Składniki: Diwęglan sodu; kwas cytrynowy; kwas jabłkowy; sorbitole; sole magnezowe kwasu cytrynowego; sole potasowe kwasu ortofosforowego; węglan magnezu; chlorek sodu; kwas L-askorbinowy (witamina C); naturalny aromat pomarańczowy; glikozydy stewiolowe ze stewii; glikol polietylenowy; koncentrat buraka czerwonego; ryboflawiny

SKŁADNIKI ODŹYWCZE

Sód

Potas

Magnez

Witamina C

Chlorki

*% referencyjna warto?? spo?ycia

Stosowanie: 1 tabletkę rozpuścić w 200 ml chłodnej wody. Produkt do spożycia bezpośrednio po przyrządzeniu. Zaleca się maksymalnie 2 tabletki dziennie. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Sposób przechowywania:

Przechowywać w nienasłonecznionym, suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w zamkniętym opakowaniu.

Suplementy diety powinny być przechowywane w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia.

Produkt zawiera substancję słodzącą. Słodzony glikozydami stewiolowymi ze stewii. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Przeciwwskazania:

Uczulenie na którykolwiek ze składników produktów. W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem produktu należy skonsultować się z lekarzem.

Produkt zawiera sód i potas – osoby leczone z powodu nadciśnienia powinny zachować ostrożność.